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Høringssvar  -  Forslag til forskrift om tildeling av løyve til havbruk
med laks, aure og regnbogeaure i sjøvatn 2009

Vi viser til Deres høringsforslag og til samtaler med Yngve Torgersen og Christopher Grøvdal Rønbeck.
Innledningsvis vil vi gjerne få takke for utsettelse på høringsfristen.

Vi ser det her som vår oppgave å bidra til at lokaliseringen av nye konsesjoner i størst mulig grad vektlegger
hensynet til naturgrunnlaget.

Vi registrerer med interesse at 5 av konsesjonene er forbeholdt økologisk havbruk. I utgangspunktet virker dette
positivt. Vi ønsker imidlertid å understreke at vi ikke er kjent med hva slags kriterier som ligger til grunn for
økologisk oppdrett. Kriteriene som her ligger til grunn er ikke utviklet i samarbeid med Direktoratet for
naturforvaltning. Derfor er det et poeng at Fiskeri og kystdepartementet sørger for at de som er ansvarlig for
denne klassifiseringen reviderer sine kriterier i samarbeid med berørte myndigheter og interesseorganisasjoner
på villfisksiden.

Det fremgår av høringsdokumentet at i den kommende tildelingsrunden vil Fiskeri- og kystdepartementet
samarbeide med Miljøverndepartementet om et helhetlig faglig grunnlag og utvikle kriterier for lokalisering som
kan styrke hensynet til bærekraft og hensynet til villaksen. Den årvisse og kontinuerlige veksten i biomasse langs
kysten reiser store miljøfaglige utfordringer. Mangelen på gode og bærekraftige lokaliteter reiser miljøfaglige
utfordringer som synes uoverkommelige. Vi registrerer at fordelingen av konsesjoner er gjort på bakgrunn av
næringspolitiske betraktninger mer enn miljøfaglige.

Direktoratet for naturforvaltning vil på denne bakgrunn inneværende år bidra til revidert veileder for
Fylkesmannens behandling av oppdrettssøknader - herunder de nye konsesjonene. Vi forstår at vi her skal bidra
med miljøfaglige kriterier for bla lokalisering av disse nye konsesjonene.

Avslutningsvis vil vi fremheve fylkesmennenes høringsuttalelser i denne saken, og ber Fiskeri og
kystdepartementet vektlegge de regionvise betraktninger som her fremkommer.
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